
 
Pressmeddelande 
 
Starkt år för Volkswagen Financial Services och för privatleasing 
 
Under 2025 ökade Volkswagen Financial Services (VFS) antalet nya 
privatleasingkontrakt med 31,3 procent jämfört med föregående år. 
Marknadsandelen inom privatleasing ökade till 37,1 procent, vilket bidrog till att 
VFS har stärkt sin ledande position inom bilfinansiering i Sverige. Affärsområdet 
Fleet Support har samtidigt stärkt sin ställning inom finansiering och 
administration av stora bilflottor. Fleet Support klättrade under 2025 till att bli den 
fjärde största aktören på marknaden för fleet management. 
 
För första gången sedan 2021 noterade VFS en ökning i det totala antalet finansierade 
bilar i portföljen. Antalet nybilsavtal ökade med 2,9 procent. Som helhet ökade antalet 
avtal med 1,3 procent inräknat en minskning av finansiering av begagnade bilar. När 
2025 summeras kan VFS även bekräfta den starka privatleasingtrenden på den svenska 
bilmarknaden där privatleasing växte med 24,1 procent, något mindre än tillväxten för 
VFS. 
 

- Vår ökning förklaras av att marknaden som helhet ökar och att vi har ett starkt 
samarbete med märkena inom Volkswagengruppen. Därutöver har vi även 
lyckats bra med att möta trenden där kunderna efterfrågar kompletta paket 
inklusive serviceavtal, vilket innebär att kunderna får hela sin bilkostnad på en 
enda faktura, säger Patrik Lindroth, VD för Volkswagen Financial Services. 

 
Av de bilfinansieringskunder som valde märken inom Volkswagengruppen efterfrågade 
mer än hälften, 50,6 procent, att inkludera ett serviceavtal i bilfinansieringen. 
 
VFS kan notera en stark utveckling inom finansiering av elbilar under 2025. Antalet 
finansierade elbilar ökade med 20,2 procent, varav antalet elbilar till företag ökade med 
19,5 procent och antalet elbilar till privatpersoner ökade med hela 25,6 procent. Under 
2025 hade VFS även en kraftig ökning av finansierade begagnade elbilar med 40,6 
procent.  
 

- Den starka utvecklingen för elbilar bland hushållen tyder på att elbilen äntligen 
klivit in på privatmarknaden, trots avsaknaden av subventioner. Att fler 
begagnade elbilar väljs med privatleasing eller billån är också ett tecken på att 
begagnatmarknaden för elbilar i Sverige har kommit i gång. Det är positivt att 
bilfinansiering kan bidra till att dessa elbilar hamnar hos svenska kunder istället 
för att exporteras, säger Patrik Lindroth. 

 
Fleet Support har stärkt sin marknadsposition under året och haft en fin utveckling i en 
växande marknad. Erbjudandet har under året utvecklats ytterligare med bland annat 
tjänsten Grön Optimering som innebär att Fleet Support hjälper kunderna med CSRD-



rapportering. Volkswagengruppens breda modellprogram, som mer än väl möter 
företagens alla behov, har också bidragit till den starka utvecklingen för Fleet Support. 
 

- Med vårt starka erbjudande bygger vi förtroende hos alla de nya kunder som 
under året valt oss som sin leverantör. Samtidigt förtjänar vi också lojaliteten hos 
våra befintliga kunder som uttalar sin uppskattning för det vi gör och i mycket hög 
grad över lång tid väljer att stanna hos oss och utöka sitt engagemang, säger Carl 
Franke affärsområdeschef för Fleet Support. 
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Om Volkswagen Financial Services  
Volkswagen Financial Services är en av Sveriges största aktörer inom bilfinansiering och erbjuder 
innovativa och flexibla lösningar för privatpersoner och företag. Med ett starkt fokus på hållbarhet och 
kundanpassade tjänster är Volkswagen Financial Services en nyckelpartner för en trygg och hållbar 
mobilitet. 
 


